EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ALINE INÁCIO SALOMÃO 34804096876

CARTA CONVITE: 04/2017

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 04/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA, ACOMPANHAMENTO AS

SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

(ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, TÉCNICAS E AUDIÊNCIAS

PÚBLICAS), BEM COMO AQUELAS REALIZADAS EM PLENÁRIO A PEDIDO DA

SOCIEDADE, E AINDA EM EVENTOS REALIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL OU

ONDE NECESSITAR SER REPRESENTADA DENTRO OU FORA DO MUNICÍPIO.

VALOR:  R$ 24.576,00

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2018

VALIDADE: 04/03/2019